
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES

I .

31 10, ?01?

Ne baz€ te dispozitave td nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtarc e Republikes se Kosoves", nr.28/04, qershor 2008), dhe dispozitave tE nenit 53 te
Statutit td Komun€s sd Prishtinds, 01. nr. 110 - 39'1., rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s se
Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

0L4 nr. 37 0/03-021953U17, dt.30.08.2017

Miratohet ndryshimi dhe plot€simi i vendimit 014 nr.370/03-0279532/17 e dt.30.08.2017
per caktimin e tarif€s nebazl te se cil€s llogaritet taksa p€r rregullimin e infrastruktures
komunale.

Shtojca A e cekur ne piken II t€ vendimit t€ lartcekur ndryshohet dhe plot€sohet me k6to
lagje: Pejton, Dardani, Dodone.

Ky vendim eshte pjes€ perber€se e vendimit 014 nr. 370/03-0279532/17 e dt.30.08.2017.

W. Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- DIKMK
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.

I KOMUNES
Ahmeti
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